categoria A/3, classe 2, consistenza 6,5 vani, superficie catastale totale 135 mq, rendita euro 

335,70, Contrada Bracò snc, piano T, (abitazione di tipo economico); 

Stato: Occupato 

Prezzo Base → →€ 30.837,00(Euro trentamilaottocentotretasette /00) 

Offerta minima → € 23.127,75 (Euro ventitremilacentoventisette/75) 

Cauzione - 10% del prezzo proposto 

Stato: Libero 

➢ LOTTO 2 
Immobile sito in Nicotera (VV), Foglio di mappa n. 22 particella n. 849 sub. 4, categoria F/3, 

Contrada Bracò snc, piano T, (unità immobiliare in corso di costruzione); 

Stato: Libero 

Prezzo Base → € 23.826,15 (Euro ventitremilaottocentoventisei/15). 

Offerta minima → € 17.869,62 (Euro diciassettemilaottocentosessantanove/62) 

Cauzione - 10% del prezzo proposto 

➢ LOTTO 3 

Immobile sito in Nicotera (VV), Foglio di mappa n. 22 particella n. 849 sub. 5, zona censuaria 2, 

categoria A/3, classe 2, consistenza 6,5 vani, superficie catastale totale 132 mq, rendita euro 

335,70, Contrada Bragò, piano 1, (abitazione di tipo economico); 

Stato: Occupato 

Prezzo Base →€ 39.301,88 (Euro trentanovemilatrecentouno/88) 

Offerta minima → € 29.476,40 (Euro ventinovemilaquattrocentosettatntasei/40) 

Cauzione - 10% del prezzo proposto 

➢ LOTTO 4  
 Immobile sito in Nicotera (VV), Foglio di mappa n. 22 particella n. 849 sub. 6, categoria F/3, 

Contrada Bracò snc, piano 1, (unità immobiliare in corso di costruzione);  

Stato: Libero 

Prezzo Base → € 23.988,15 (Euro ventitremilanovecentottantotto/15). 

Offerta minima → € 17.991,12 (Euro diciassettemilanovecentonavantuno/12) 

Cauzione - 10% del prezzo proposto 

➢ LOTTO 5  
Immobile sito in Nicotera (VV), Foglio di mappa n. 22 particella n. 849 sub. 7, zona censuaria 

2, categoria C/6, classe 1, consistenza 120 mq, superficie catastale totale 142 mq, rendita euro